1225 (9 Henric III)

Homines de Rouecestr' r' comp' de xxv li' de firma ville sue.
In th'ro xviii li' et xi s'. Et deb' vi li' et ix s'. (Set
resp' infra.)

...

Homines de Rouecestr' r' comp' de vi li' et ix s' de remanenti
firma ville sue, sicut supra cont'. In th' nichil. Et in quiet'
paagii crucesignatorum transeuntium per Rofam uersus mare quod
antiquitus capi solebat, scil't de homine equite i d' et de homine
pedite i ob', quos rex de cetero quietos clamauit, ix s' per br'
R' quod est in forulo marescall', in quo etiam continetur quod
secundum quod paagium illud fuerit uel maius uel minus per annum
allocetur predictis hominibus in firma sua secundum quod talliatum
fuerit per ball'm vic' et ball'os ville. Et deb' homines vi li'
que sunt super libertates hominum arch'p'i. (E 372/69, rot 12d,
the second entry pr Madox 1711:229, Larking 1869:185)

1226 (10 Henric III)

Homines de Rouecestr' r' comp' de xxv li' de firma ville sue.
In th'ro xix li' et vi s' et x d'. Et deb' c et xiii s' et ii d'.
(E 372/70, rot 9)

1227 (11 Henric III)

Homines de Ruuecestr' r' comp' de xxv li' de firma ville sue.
In th'ro xvi li' et iii s'. Et in quietantia paag'
crucesignatorum transeuntium per Rofam hoc anno lvii s' et ob'
sicut cont' in rotulo ix/o. Et deb' vi li'.

Id' homines ____ c et xiii s' et ii d' de remanenti eiusd' firme
de anno preterito. (E 372/71, rot 8)

1228 (12 Henric III)

Homines de Ruuecestr' r' comp' de xxv li' de firma ville sue.
In th'ro xviii li' et ii s'. Et in quiet' paag' crucesignatorum
transeuntium per Rofam hoc anno xix s' et iiii d'. Et deb' c et
xviii s' et viii d'.

Id' homines ____ vi li' de remanenti eiusd' firme de anno
preterito. Et c et xiii s' et ii d' de remanenti eiusd' de anno
x/o. (E 372/72, rot 13d)

1229 (13 Henric III)

Homines de Rouecestre' r' comp' de xxv li' de firma ville sue.
In th'ro xviii li' et xiii s'. Et in quietanc' paagii
crucesignatorum transeuncium per Rofam hoc anno vii s'. Et debent
vi li'.

Id' homines ____ xvii li' et xi s' et x d' de remanenti eiusd'
de iii annis preteritis. (E 372/73, rot 3d)

1230 (14 Henric III)

Homines de Rouecestre' r' comp' de xxv li' de firma ville sue.
In th'ro xvii li' et xvii s'. Et deb' vii li' et iii s'.

Id' homines ____ xxiii li' xi s' et x d' de remanenti eiusdem
firme de iiii annis preteritis. (E 372/74, rot 6d, pr Robinson
1927:111)

1231 (15 Henric III)

Homines de Rouecestre' r' comp' de xxv li' de firma uille sue.
In th'ro xvii li'. Et deb' viii li'.

Id' homines ____ xxx li' xiiii s' et x d' de remanenti eiusdem
firme de v annis preteritis. (E 372/75, rot 6d)